
 

 

 

 

 

Classification: Span_Internal 

    “SPAN-IT” SRL 
str. 31 August 1989, 78, 
MD-2012, mun. Chisinau,  
Republic of Moldova  
IDNO: 1021600030638 
Email: ssmigaliov@span.eu 
Web: www.span.md    

 

 

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 
Anexa nr. 2 

 

 

Data depunerii ofertei: 17.08.2022 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1657899724234 

Anunț de participare Nr.: din 17.07.2022 

Către: Î.S. "Poșta Moldovei" 
 
 

Subsemnatul, Serghei Șmîgaliov reprezentant/împuternicit al „SPAN-IT” SRL în calitate de ofertant 
declară că:  
 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de 
atribuire, inclusiv modificările; 

b) „SPAN-IT” SRL se angajează să presteze, în conformitate cu 
documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 
preț, următoarele: Sisteme de operare pentru stații de lucru - licențiere 
Microsoft EAS; 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1 765 636,92 MDL; 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 2 118 764,30 MDL; 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 30 zile, 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
Anexa 22. și Anexa 23, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în 
orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor 
publice. 

 
 

 
Semnat:   
Nume: Serghei Șmîgaliov  

În calitate de: Director 
Ofertantul: „SPAN-IT” SRL 

Adresa: MD-2012, str. 31 August 1989, 78, mun. Chisinau, 

Republica Moldova 

Data: 17.08.2022  

 

mailto:ssmigaliov@span.eu
http://www.span.md/

		2022-08-17T16:59:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




